



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
--------------------	-----	-----------

Warszawa, 30.08.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę wyrobów diagnostycznych oraz odczynników chemicznych – 6 pakietów**
Postępowanie znak DZP.262.126.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

pakiet 1

Jaką klasę czystości Zamawiający oczekuje? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile – R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyroby sterylizowane gazowo.

Pytanie 2

pakiet 1

Czy Zamawiający dopuszcza wacik z tworzywa sztucznego np. wiskoza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I? SIWZ nie zawiera informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klasę I.

Pytanie 4

pakiet 1

Czy Zamawiający dopuszcza pałeczki do pobierania wymazów, bez podłoża, jałowe, pakowane indywidualnie w koszulkę z folii / opakowania max po 1000 szt/?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Rozdział IV SIWZ, pkt 3.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Rozdział IV SIWZ, pkt 3.2 oraz §10 wzoru umowy ust.1

Czy Zamawiający ma na myśli dni **robocze**?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 dni robocze.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII Wzór umowy § 10, ust. 1, nadając mu brzmienie:

" W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 2 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego."

Pytanie 7

Wzór umowy

(§11 ust. 1) Czy w całym ustępie Zamawiający ma na myśli zwłokę czy opóźnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli zwłokę, czyli opóźnienie z przyczyn po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8

Wzór umowy

Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy ustęp dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych, tj. zmiany:

- stawki od towarów i usług,
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Sprostowaniem do SIWZ z dnia 07.08.2017 r.

Pytanie 9

Wzór umowy

(§11) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Wzór umowy

Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII § 1 ust. 2 nadając mu nowe brzmienie:

"Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 30 % wartości umowy."

Pytanie 11

Wzór umowy

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji.

Pytanie 12

Wzór umowy

Czy Zamawiający może określić, o ile przewiduje, **maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa**? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż umowa może być aneksowana na 1 rok.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII § 3 ust. 1 nadając mu nowe brzmienie:

"Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu przedmiot umowy sukcesywnie w ciągu miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy. Wykonawca będzie dostarczał przedmiot umowy do Magazynu Zamawiającego. Zawarta umowa może być aneksowana na okres maksymalnie 1 roku."

Pytanie 13

Wzoru umowy

Zgodnie z § 10 ust.1 . wzoru umowy, Zamawiający przewidział, że w razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca jest zobowiązany do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 2 dni od otrzymania pisemnej reklamacji.

Czy Zamawiający zgadza się na dokonanie zmiany w Umowie poprzez wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i dostarczenie przedmiotu wolnego od wad – w terminie 15 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 6.

Pytanie 14

Dotyczy SIWZ zadanie nr 6

Zamawiający przewidział termin przydatności produktów w zadaniu 6 – 6 m-cy

Czy Zamawiający zgadza się na skrócenie terminu ważności do 5 –m-cy dla tego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności do 5 miesięcy.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Samodzielnego Publicznego Gospodarczego Szpitala Klinicznego

mgr Małgorzata Pajórek